
— 8906 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100

1532

UCHWA£A Nr XXXVI/229/09 RADY MIEJSKIEJ W SWARZÊDZU

z dnia 10 marca 2009 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy na terenie wsi Paczkowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Swarzêdzu
uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. We wsi Paczkowo istniej¹cej ulicy, oznaczonej
wed³ug ewidencji gruntów i budynków jako:

- dzia³ka numer 87 na ark.1 obrêbu Paczkowo, nadaje siê
nazwê:

Braterska oraz nieruchomo�ci przeznaczonej pod ulicê,
oznaczonej wed³ug ewidencji gruntów i budynków jako:

- dzia³ka numer 211/17 na ark.1 obrêbu Paczkowo, która
stanowi przed³u¿enie ulicy Braterskiej, nadaje siê na-
zwê:

Braterska

2. Szczegó³owe po³o¿enie przedmiotowych ulic okre-
�lono w za³¹czniku nr 1 stanowi¹cym integraln¹ czê�æ ni-
niejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Swarzêdz.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Swarzêdzu

(-) mgr Piotr Choryñski

Poz. 1532



— 8907 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100 Poz. 1532


